Đại diện là Bà : VŨ THÙY DUYÊN 

Chức danh : Chủ tịch hội đồng quản trị 

Điện thoại : 048 58 45 17  

Địa điểm thực hiện dự án : phường Ngã Bảy, thành phố Ngã Bảy, tỉnh Hậu Giang 

Quy mô diện tích đất sử dụng 103.896,82 m2 

Tổng vốn đầu tư xây dựng của dự án là 143.392.006.000 đồng (bằng chữ: một trăm bốn 

mươi ba tỷ ba trăm chín mươi hai triệu lẻ sáu nghìn đồng) 

1.1.3. Tiến độ thực hiện dự án 

Dự án được thực hiện trong 24 tháng (từ tháng 06/2021 đến tháng 06/2023), cụ thể như 

sau: 

Bảng 2. Tiến độ thực hiện dự án 

STT Công việc thực hiện Dự kiến thời gian 

1 Giải phóng mặt bằng  06/2021 – 09/2021

[...]

Tiến độ thực hiện từng hoạt động của dự án 

STT Các hoạt động Từ tháng Đến tháng 

1 Giải phóng mặt bằng 06/2021 09/2021 

2 Thi công hạ tầng kỹ thuật 10/2021 06/2023 

3 Vận hành thương mại Từ 07/2023 

1.6.2. Vốn đầu tư  

Tổng vốn đầu tư toàn dự án “Khu đô thị mới thị xã Ngã Bảy 2” 163.628.000.000 đồng 

(bằng chữ: một trăm sáu mươi ba tỷ sáu trăm hai mươi tám triệu) đồng; trong đó: 

- Chi phí thực hiện dự án: 116.628.000.000 đồng (bằng chữ: một trăm mười sáu tỷ sáu 

trăm hai mươi tám triệu đồng); 

- Chi phí bồi thường giải phóng mặt bằng: 47.000.000.000 đồng (bằng chữ: bốn mươi 

bảy tỷ đồng chẵn). 

1.6.3. Tổ chức quản lý và thực hiện dự án 

Dự án “Khu đô thị mới thị xã Ngã Bảy 2” thực hiện tại phường Ngã Bảy, thành phố Ngã 

Bảy, tỉnh Hậu Giang, với tổng diện tích là 103.896,82 m2 do Liên danh Bất động sản Mỹ 

- Nam Quang làm Chủ đầu tư và chủ trì quản lý thực hiện trong giai đoạn xây dựng.